урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

З урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовник та Виконавець дійшли згоди внести зміни
до Договору про надання послуг № 26 від 17.01.2022
року. Зменшити вартість Договору на 93150,00 грн.
(дев'яносто три тисячі сто п'ятдесят гривень 00
коп.),без ПДВ. Загальна сума за даним Договором
становить 143100,00 грн. (сто сорок три тисячі сто
гривень 00 коп.), без ПДВ.